
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

28 13 15 6/4 3 2

25 12 13 2/2 3 3

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Fukala P.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A016Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Mohyla R. Delegát Novák P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

22.09.2018, 17:00 Místo Nové Veselí N
tresty

67,01

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Sokol Nové Veselí

Hosté
vyberte/vepište

SKKP Handball Brno C/N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
Naprostá neutralita. Vysoce hodnotím 100% koncentraci v celém 

průběhu vyrovnaného utkání. Snaha o maximální poskytnutí 

výhody. Velmi dobře posuzovány ÚF, včetně hry pivotů. Velmi 

dobrá znalost nových pravidel a jejich aplikace. Velmi dobře 

nařizovány 7-m hody v oblasti křídel. Výborná fyzická kondice a s 

výjimkou poslední situace velmi slušná akceptace rozhodnutí. 

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Tresty - nevyvážené. Několik velmi precizně udělených trestů, ale 

absence jiných. "Levné" 7-m hody.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Oblast pivota je nutné kontrolovat o samého začátku utkání. Vaše rekce je většinou správná, ale přichází až v momentě, kdy jeden z hráčů ztratí 

kontrolu nad tělem. Věnujte se nejenom útočným faulům, ale i nedovolenému bránění pivota obráncem (držení, svírání).

Zkuste najít lepší přístup k 7-m hodům. Především sledujte, kde akce začala, zda nedošlo k natlačení obránce do brankoviště, zda mohl další hráč 

zabránit ve střele na branku atd. Na druhou stranu jsem nenašel žádnou situaci, kdy by měl být 7-m hod nařízen a nedošlo k tomu.

Netrestáte málo, ale některé tresty by měly být přísnější (přímo vyloučení). K napomínání se můžete kdykoliv vrátit za zákroky, kde to pravidla 

umožňují. Zkuste využít i další dostupné prostředky k informaci, co je a není dovoleno - upozornění, gestikulace, intonace a síla hvizdu.

Dbejte na korektní provádění hodů - především výhozu. Pokud eliminujete velký problém naší ligy - provedení výhozu v běhu - pomůžete si v další 

fázi útoku.



OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Landsman Jiří

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení HP+6, označeni trikem s nápisem pořadatel

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst lavice, prostor dostatečný

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena v souladu s pravidly

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty k dispozici, vyloučení na tabuli vč.čísla (2+2 tresty)

Stolek časoměřiče a zapisovatele Materna Ladislav/Veselý Jaroslav

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) zaznamenány pouze plastové obaly

v tištěné podobě

p. Luboš Kvapil, proti střídačkám

TK po utkání, trenér + hráč, korektní hodnocení utkání

MUDr. Smékalová, MUDr. Chlubna - v hledišti

Technická porada (organizace, průběh) výborně připravena

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele perfektní

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D asistent hostí N v samém závěru - jinak velmi slušné

Počet a chování diváků 300 velmi korektní

Osoby v prostoru hřiště a okolí děti na lavičkách pod tribunou

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK vyznačeny v seznamu

Licence trenéra A A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK viz pozn. červená/zelená-modrá/černá náhr.28, hosté bez čísla

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK NOK 2 hráči hostí (2+18) dlouhé černé rukávy - dres modrý

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK červená - tm.modrá

Podpis na zadní straně zápisu OK OK

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Hráči hostí mají vpředu na dresech čísla veliosti pouze 6 cm - ZVD informován na TP. Utkání velmi dobré úrovně, vyrovnané v celém 

průběhu.

Číslo utkání: A016 Petr Novák 23.09.2018
1.prac.den po utkání! podpis delegáta


